Leucopetra, Literis G. A. Legii, Aul. & Augustici Typogr.

Nr 885.
40

ULB Halle
001 556 347

3

So.

Witt

2. C.

VETERUM HEBRÆORUM
COMMENTUM

DE ADAMO PRIMUM CREATO ANDROGYNO
A JACOBO BŒHMIO ALIISQUE PHILOSOPHIÆ TEUTONICÆ SECTATORIBUS
INCRUSTATUM HODIEQUE REVOCATUM ET EXPOLITUM
EXPLODENS

AD
ANNIVERSARIAM SOLENNITATEM

CONNUBIORUM

SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI

DOMINI

CHRISTIANI

DUCIS SAXONIÆ JULIÆ CLIVIÆ AC MONTIUM ANGARIÆ
ET WESTPHALLE LANDGRAEII THURINGIÆ MARCHIONIS MISNIÆ ET UTRIUS-
QUE LUSATIÆ COMITIS PRINCIPIS HENNEBERGÆ COMITIS MARCÆ RA-
VENSBERGÆ ET BARBIE DYNASTÆ RAVENSTEINI *Sec. &c. &c.*
PRINCIPIS AC DOMINI ET NUTRICII NOSTRI LONGE
CLEMENTISSIMI

ET
SERENISSIMÆ PRINCIPIS AC DOMINÆ

DOMINÆ

LUDOVICÆ
CHRISTINÆ

DUCIS SAXONIÆ JULIÆ CLIVIÆ AC MONTIUM ANGARIÆ ET WESTPHA-
LIÆ ET RELIQUARUM DITIONUM

PRINCIPIS AC DOMINÆ CLEMENTISSIMÆ

PIIS VOTIS

IN

ORATIONE PUBLICA AC SOLENNI

D. XI. MAJII A. C. IN AUDITORIO ILLUSTR. AUGUSTEI MAJORS
RECOLENDAM

ILL. AULÆ SERENISSIMÆ MINISTROS UTRIUSQUE REIP.
PROGERES CÆTEROSQUE LITERARUM FAUTO-
RES UT ET ILL. AUGUSTEI CIVES

SUMMA QUAE DECET OBSERVANTIA ET HUMANITATE
INVITAT

M. CHRISTIANUS REINECCIUS, SS. TH. B.
CONSIL. SAXO-WEISSENFELS, ILL. AUGUSTEI RECTOR ET P. P.